
09:45,79Schnellste Runde

10:22,12Langsamste Runde

10:02,41Durchschnitt

75Platz

Samstag 27.09.2025 12:00:00

David Brandt (MCS Racing)
Sherco SE 300 Factory

1

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:22,12 10:22,12

2 12:20:07,91 09:45,79

3 12:30:07,23 09:59,32

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



10:07,58Schnellste Runde

19:29,83Langsamste Runde

12:15,76Durchschnitt

69Platz

Samstag 27.09.2025 12:00:00

Christopher  Meyer  (—)
Ktm  Exc Hardenduro 

2

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:16,81 10:16,81

2 12:21:50,83 11:34,02

3 12:37:08,66 15:17,83

4 12:56:38,50 19:29,83

5 13:09:56,78 13:18,28

6 13:20:36,00 10:39,22

7 13:31:34,04 10:58,04

8 13:41:47,81 10:13,77

9 13:51:55,40 10:07,58

10 14:02:37,67 10:42,27

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



08:32,87Schnellste Runde

10:16,42Langsamste Runde

08:59,35Durchschnitt

20Platz

Samstag 27.09.2025 12:00:00

Max Mörz
KTM Exc

3

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:20,58 09:20,58

2 12:18:25,89 09:05,31

3 12:27:19,33 08:53,44

4 12:36:04,86 08:45,52

5 12:44:46,12 08:41,26

6 12:53:22,57 08:36,45

7 13:02:16,66 08:54,08

8 13:10:49,53 08:32,87

9 13:19:57,90 09:08,37

10 13:28:53,85 08:55,94

11 13:39:10,27 10:16,42

12 13:48:00,16 08:49,89

13 13:56:51,57 08:51,41

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



09:01,62Schnellste Runde

11:02,60Langsamste Runde

09:43,47Durchschnitt

38Platz

Samstag 27.09.2025 12:00:00

Kilian Porscha
GasGas EC300

6

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:06,61 09:06,61

2 12:20:09,21 11:02,60

3 12:30:13,03 10:03,81

4 12:40:03,06 09:50,03

5 12:49:41,12 09:38,06

6 12:59:04,44 09:23,32

7 13:08:15,56 09:11,11

8 13:17:24,44 09:08,88

9 13:27:52,87 10:28,43

10 13:36:54,49 09:01,62

11 13:45:57,57 09:03,08

12 13:56:41,65 10:44,07

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



07:57,43Schnellste Runde

09:02,75Langsamste Runde

08:18,80Durchschnitt

5Platz

Samstag 27.09.2025 12:00:00

Nils Triebel 
Gasgas Ec 300

9

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:49,70 08:49,70

2 12:17:11,72 08:22,02

3 12:25:24,40 08:12,68

4 12:33:57,09 08:32,69

5 12:42:13,12 08:16,02

6 12:50:25,07 08:11,95

7 12:58:37,24 08:12,16

8 13:07:39,99 09:02,75

9 13:15:51,35 08:11,35

10 13:23:55,18 08:03,82

11 13:31:54,97 07:59,79

12 13:40:06,45 08:11,48

13 13:48:03,88 07:57,43

14 13:56:23,25 08:19,36

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



09:00,58Schnellste Runde

10:23,13Langsamste Runde

09:39,18Durchschnitt

37Platz

Samstag 27.09.2025 12:00:00

Maximilian Schuler
Rieju MR 300 Pro

10

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:23,13 10:23,13

2 12:21:14,92 09:51,79

3 12:31:02,53 09:47,61

4 12:41:03,85 10:01,32

5 12:50:41,00 09:37,15

6 13:00:17,26 09:36,26

7 13:09:58,52 09:41,25

8 13:19:30,18 09:31,66

9 13:29:12,98 09:42,80

10 13:38:38,93 09:25,94

11 13:47:49,63 09:10,70

12 13:56:50,21 09:00,58

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



10:01,03Schnellste Runde

11:17,24Langsamste Runde

10:38,10Durchschnitt

49Platz

Samstag 27.09.2025 12:00:00

Oliver Spitzner
Beta RR 300 Racing

11

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:17,24 11:17,24

2 12:23:08,08 10:50,84

3 12:34:08,46 11:00,38

4 12:44:30,99 10:22,53

5 12:55:00,48 10:29,48

6 13:05:40,37 10:39,89

7 13:16:03,66 10:23,28

8 13:26:44,66 10:41,00

9 13:37:41,85 10:57,19

10 13:47:58,07 10:16,22

11 13:57:59,10 10:01,03

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



09:06,44Schnellste Runde

11:04,71Langsamste Runde

09:36,27Durchschnitt

35Platz

Samstag 27.09.2025 12:00:00

Korbinian Wallrapp
KTM  Exc 300

12

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:04,71 11:04,71

2 12:21:52,47 09:47,76

3 12:31:33,39 09:40,92

4 12:41:21,39 09:48,00

5 12:50:42,24 09:20,84

6 12:59:57,08 09:14,84

7 13:09:04,05 09:06,96

8 13:18:21,42 09:17,37

9 13:27:38,43 09:17,00

10 13:37:00,10 09:21,67

11 13:46:06,54 09:06,44

12 13:56:15,25 10:08,71

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



08:34,60Schnellste Runde

10:04,17Langsamste Runde

09:20,04Durchschnitt

31Platz

Samstag 27.09.2025 12:00:00

Marces Mathews
GasGas EC 350f

13

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:04,17 10:04,17

2 12:20:53,83 09:49,66

3 12:30:44,60 09:50,77

4 12:40:44,39 09:59,78

5 12:50:34,78 09:50,39

6 12:59:37,15 09:02,36

7 13:08:35,05 08:57,90

8 13:17:28,95 08:53,90

9 13:26:03,56 08:34,60

10 13:34:51,39 08:47,82

11 13:43:44,92 08:53,53

12 13:53:00,55 09:15,63

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



09:27,79Schnellste Runde

11:12,60Langsamste Runde

10:11,78Durchschnitt

72Platz

Samstag 27.09.2025 12:00:00

Heino Backhaus  (MSC Feldatal e.V. im ADAC)
Yamaha YZ125

14

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:23,98 10:23,98

2 12:21:35,79 10:11,81

3 12:31:03,58 09:27,79

4 12:40:46,34 09:42,76

5 12:51:58,94 11:12,60

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



10:19,46Schnellste Runde

11:08,43Langsamste Runde

10:47,35Durchschnitt

67Platz

Samstag 27.09.2025 12:00:00

Björn Gärtner  (Wisbo.de - MSC Schlüchtern)
Husqvarna TE250i

15

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:50,09 10:50,09

2 12:22:49,23 10:59,13

3 12:33:57,66 11:08,43

4 12:44:55,69 10:58,02

5 12:55:30,36 10:34,67

6 13:05:49,82 10:19,46

7 13:16:17,01 10:27,18

8 13:27:18,86 11:01,85

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



10:04,25Schnellste Runde

14:41,41Langsamste Runde

11:27,29Durchschnitt

60Platz

Samstag 27.09.2025 12:00:00

Ben Poltsch 
Husqvarna FC 250

18

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:18,41 11:18,41

2 12:22:50,26 10:31,84

3 12:34:26,02 11:35,76

4 12:47:46,91 13:20,89

5 13:02:28,33 14:41,41

6 13:13:06,73 10:38,39

7 13:24:17,98 11:11,25

8 13:35:18,57 11:00,58

9 13:45:22,82 10:04,25

10 13:55:32,89 10:10,07

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



08:53,64Schnellste Runde

10:31,30Langsamste Runde

09:36,24Durchschnitt

34Platz

Samstag 27.09.2025 12:00:00

Aurelien Linse
Kawasaki KX250F 

19

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:10,67 10:10,67

2 12:21:00,42 09:49,75

3 12:30:36,32 09:35,90

4 12:40:31,87 09:55,55

5 12:49:55,70 09:23,83

6 12:59:15,73 09:20,02

7 13:09:47,04 10:31,30

8 13:18:58,94 09:11,90

9 13:27:52,58 08:53,64

10 13:37:13,93 09:21,34

11 13:46:19,19 09:05,26

12 13:56:14,90 09:55,71

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



08:51,98Schnellste Runde

28:39,36Langsamste Runde

11:14,05Durchschnitt

58Platz

Samstag 27.09.2025 12:00:00

Nils  Block 
Sherco  Se300

20

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:30:39,36 28:39,36

2 12:40:10,84 09:31,48

3 12:49:28,51 09:17,66

4 12:58:31,77 09:03,26

5 13:07:45,75 09:13,97

6 13:18:02,70 10:16,95

7 13:26:54,69 08:51,98

8 13:35:47,69 08:53,00

9 13:44:52,70 09:05,00

10 13:54:20,52 09:27,82

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



09:42,69Schnellste Runde

16:26,25Langsamste Runde

12:00,74Durchschnitt

66Platz

Samstag 27.09.2025 12:00:00

Swen Heß (S&D Racing, Gripmesser.com)
KTM EXC

21

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:26,25 16:26,25

2 12:30:03,64 11:37,39

3 12:42:30,66 12:27,01

4 12:54:26,61 11:55,95

5 13:05:29,19 11:02,57

6 13:16:59,37 11:30,18

7 13:28:18,34 11:18,97

8 13:40:51,58 12:33,24

9 13:52:24,72 11:33,13

10 14:02:07,42 09:42,69

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



09:28,54Schnellste Runde

10:43,21Langsamste Runde

09:53,37Durchschnitt

40Platz

Samstag 27.09.2025 12:00:00

Christoph  Löffler  (Bitscht)
GasGas EC 300

22

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:23,28 10:23,28

2 12:22:17,08 09:53,79

3 12:32:06,27 09:49,19

4 12:41:54,94 09:48,67

5 12:52:38,16 10:43,21

6 13:02:23,82 09:45,66

7 13:11:52,36 09:28,54

8 13:21:36,70 09:44,33

9 13:31:25,31 09:48,61

10 13:41:00,37 09:35,05

11 13:51:06,63 10:06,26

12 14:00:40,49 09:33,85

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



08:23,29Schnellste Runde

10:04,21Langsamste Runde

09:02,76Durchschnitt

23Platz

Samstag 27.09.2025 12:00:00

Denny Trefflich (Bitscht)
GasGas EC300

23

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:04,21 10:04,21

2 12:21:26,66 09:22,45

3 12:30:41,70 09:15,03

4 12:40:01,55 09:19,85

5 12:49:08,59 09:07,04

6 12:58:09,72 09:01,12

7 13:07:00,92 08:51,20

8 13:15:56,60 08:55,68

9 13:24:53,64 08:57,03

10 13:33:40,34 08:46,70

11 13:42:31,35 08:51,00

12 13:51:12,62 08:41,27

13 13:59:35,91 08:23,29

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



10:04,26Schnellste Runde

18:23,86Langsamste Runde

11:50,04Durchschnitt

62Platz

Samstag 27.09.2025 12:00:00

Daniel Blank
Beta  RR 300

26

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:26,46 11:26,46

2 12:25:52,61 12:26,14

3 12:37:12,18 11:19,57

4 12:55:36,04 18:23,86

5 13:06:40,44 11:04,39

6 13:17:49,64 11:09,20

7 13:28:31,88 10:42,24

8 13:39:46,88 11:15,00

9 13:50:16,22 10:29,33

10 14:00:20,49 10:04,26

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



08:53,41Schnellste Runde

12:33,64Langsamste Runde

09:55,48Durchschnitt

41Platz

Samstag 27.09.2025 12:00:00

Jörg Mette (Team Forstaufsicht )
Beta RR250 Racing

27

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:33,54 09:33,54

2 12:22:29,95 10:56,41

3 12:31:49,59 09:19,64

4 12:41:27,46 09:37,87

5 12:50:47,97 09:20,51

6 12:59:41,38 08:53,41

7 13:11:39,69 11:58,30

8 13:21:13,32 09:33,63

9 13:30:30,68 09:17,36

10 13:43:04,33 12:33,64

11 13:52:11,29 09:06,95

12 14:01:05,85 08:54,56

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



07:54,01Schnellste Runde

09:48,89Langsamste Runde

08:29,35Durchschnitt

8Platz

Samstag 27.09.2025 12:00:00

Jonas Osterberg (Osterberg Mietkrane  )
Beta  Race 

28

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:15,94 09:15,94

2 12:20:03,12 08:47,18

3 12:28:28,11 08:24,99

4 12:36:58,89 08:30,78

5 12:45:17,43 08:18,54

6 12:53:29,05 08:11,61

7 13:01:57,13 08:28,08

8 13:10:30,07 08:32,94

9 13:18:28,15 07:58,07

10 13:26:23,03 07:54,87

11 13:34:17,04 07:54,01

12 13:42:26,27 08:09,23

13 13:51:02,01 08:35,74

14 14:00:50,91 09:48,89

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



08:54,73Schnellste Runde

10:12,26Langsamste Runde

09:23,27Durchschnitt

54Platz

Samstag 27.09.2025 12:00:00

Torben Käsemodel
Beta Rr

29

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:18,78 09:18,78

2 12:20:19,64 09:00,86

3 12:30:31,90 10:12,26

4 12:39:30,62 08:58,71

5 12:49:01,02 09:30,40

6 12:58:35,65 09:34,63

7 13:08:32,87 09:57,22

8 13:18:10,92 09:38,05

9 13:27:19,43 09:08,50

10 13:36:40,31 09:20,88

11 13:45:57,44 09:17,12

12 13:55:07,88 09:10,44

13 14:04:02,61 08:54,73

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



10:41,39Schnellste Runde

13:41,31Langsamste Runde

11:40,91Durchschnitt

65Platz

Samstag 27.09.2025 12:00:00

Lars Schläper
Beta RR 300 Race

30

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:31,34 11:31,34

2 12:25:12,73 10:41,39

3 12:35:54,89 10:42,15

4 12:47:56,06 12:01,17

5 12:59:26,72 11:30,65

6 13:10:41,42 11:14,70

7 13:21:42,33 11:00,90

8 13:34:26,95 12:44,61

9 13:48:08,26 13:41,31

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



08:25,68Schnellste Runde

12:27,90Langsamste Runde

09:05,83Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 27.09.2025 12:00:00

Tin Benedikt (ZAH Racing )
Beta  RR

31

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:20,91 09:20,91

2 12:21:54,65 09:33,74

3 12:31:27,16 09:32,50

4 12:43:55,06 12:27,90

5 12:52:56,07 09:01,00

6 13:01:32,09 08:36,02

7 13:10:08,91 08:36,81

8 13:18:36,88 08:27,97

9 13:27:06,32 08:29,44

10 13:35:42,96 08:36,63

11 13:44:17,95 08:34,99

12 13:52:50,16 08:32,21

13 14:01:15,85 08:25,68

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



07:57,49Schnellste Runde

08:42,67Langsamste Runde

08:17,14Durchschnitt

4Platz

Samstag 27.09.2025 12:00:00

niklas feiler (Team Nörten)
Beta RR

32

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:42,34 08:42,34

2 12:20:25,01 08:42,67

3 12:29:07,58 08:42,56

4 12:37:38,74 08:31,16

5 12:45:46,13 08:07,39

6 12:53:55,31 08:09,18

7 13:02:09,46 08:14,15

8 13:10:13,17 08:03,70

9 13:18:16,54 08:03,37

10 13:26:26,06 08:09,51

11 13:34:27,97 08:01,90

12 13:42:25,46 07:57,49

13 13:50:27,51 08:02,04

14 13:59:00,05 08:32,54

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



30:40,63Schnellste Runde

30:40,63Langsamste Runde

30:40,63Durchschnitt

77Platz

Samstag 27.09.2025 12:00:00

Thomas Wendel
GasGas MC 250F

33

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:33:40,63 30:40,63

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



08:08,92Schnellste Runde

09:58,49Langsamste Runde

08:47,17Durchschnitt

14Platz

Samstag 27.09.2025 12:00:00

Korbinian André (Ridersstore )
Ktm Exc 

34

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:58,49 09:58,49

2 12:21:42,05 08:43,56

3 12:30:34,13 08:52,07

4 12:39:26,62 08:52,49

5 12:48:46,33 09:19,71

6 12:57:22,02 08:35,68

7 13:05:59,13 08:37,11

8 13:14:28,82 08:29,68

9 13:23:28,39 08:59,57

10 13:32:05,87 08:37,48

11 13:40:40,43 08:34,56

12 13:49:04,28 08:23,84

13 13:57:13,20 08:08,92

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



08:58,29Schnellste Runde

35:39,23Langsamste Runde

14:24,05Durchschnitt

68Platz

Samstag 27.09.2025 12:00:00

Tobias Roux  (FTR Automobile / MSC Feldatal)
Yamaha  WR450f

35

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:02,32 11:02,32

2 12:24:15,35 10:13,02

3 12:34:32,04 10:16,69

4 13:10:11,27 35:39,23

5 13:19:09,56 08:58,29

6 13:30:35,88 11:26,32

7 13:41:41,84 11:05,96

8 13:58:12,45 16:30,60

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



08:29,13Schnellste Runde

09:47,76Langsamste Runde

08:56,74Durchschnitt

28Platz

Samstag 27.09.2025 12:00:00

Niklas Ziepprecht (Zah Racing)
Beta Rr 

36

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:23,81 09:23,81

2 12:21:28,66 09:04,85

3 12:30:30,35 09:01,68

4 12:39:17,36 08:47,01

5 12:47:46,49 08:29,13

6 12:56:27,89 08:41,40

7 13:06:15,66 09:47,76

8 13:15:12,22 08:56,56

9 13:23:46,33 08:34,11

10 13:32:25,46 08:39,13

11 13:41:47,93 09:22,47

12 13:50:20,90 08:32,97

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



15:11,81Schnellste Runde

55:46,23Langsamste Runde

35:29,02Durchschnitt

76Platz

Samstag 27.09.2025 12:00:00

Loris Werthmann   (Enduro Koch Racing)
Beta rr 300 Racing 

37

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:58:46,23 55:46,23

2 13:13:58,04 15:11,81

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



08:36,15Schnellste Runde

09:07,68Langsamste Runde

08:44,90Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 27.09.2025 12:00:00

Jörg Schwaniz (MSC Waldkappel-Breitau)
Stark Future

38

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:07,68 09:07,68

2 12:20:58,21 08:50,53

3 12:29:34,59 08:36,38

4 12:38:10,75 08:36,15

5 12:47:07,22 08:56,46

6 12:55:45,32 08:38,10

7 13:04:26,47 08:41,14

8 13:13:06,16 08:39,69

9 13:21:44,13 08:37,97

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



08:24,52Schnellste Runde

10:54,19Langsamste Runde

09:22,86Durchschnitt

53Platz

Samstag 27.09.2025 12:00:00

Robin Pohl
Suzuki Rmz

39

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:19,12 10:19,12

2 12:22:54,65 09:35,52

3 12:32:10,77 09:16,12

4 12:41:46,33 09:35,56

5 12:51:19,69 09:33,36

6 13:00:22,45 09:02,75

7 13:11:16,65 10:54,19

8 13:20:10,47 08:53,82

9 13:29:19,13 09:08,66

10 13:38:27,09 09:07,95

11 13:47:35,78 09:08,69

12 13:56:32,65 08:56,86

13 14:04:57,17 08:24,52

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



09:05,21Schnellste Runde

10:03,58Langsamste Runde

09:33,36Durchschnitt

33Platz

Samstag 27.09.2025 12:00:00

Uwe Wirth
Beta  RR

40

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:03,58 10:03,58

2 12:23:49,66 09:46,07

3 12:33:25,09 09:35,43

4 12:42:54,91 09:29,82

5 12:52:38,05 09:43,13

6 13:02:33,82 09:55,77

7 13:11:59,40 09:25,57

8 13:21:40,05 09:40,65

9 13:31:05,03 09:24,98

10 13:40:21,33 09:16,30

11 13:49:35,21 09:13,87

12 13:58:40,43 09:05,21

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



08:01,69Schnellste Runde

08:54,99Langsamste Runde

08:34,85Durchschnitt

9Platz

Samstag 27.09.2025 12:00:00

Michael Lederer (MSC  Odenheim / GasGas Achim)
GasGas EC 300

41

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:42,57 08:42,57

2 12:21:24,22 08:41,64

3 12:30:13,77 08:49,54

4 12:39:07,23 08:53,46

5 12:47:57,26 08:50,03

6 12:56:38,50 08:41,24

7 13:05:09,27 08:30,77

8 13:13:35,28 08:26,01

9 13:22:02,65 08:27,36

10 13:30:35,99 08:33,34

11 13:38:54,83 08:18,84

12 13:47:11,27 08:16,44

13 13:56:06,27 08:54,99

14 14:04:07,96 08:01,69

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



08:13,36Schnellste Runde

26:49,50Langsamste Runde

11:34,21Durchschnitt

61Platz

Samstag 27.09.2025 12:00:00

Martin Hart (MSV lahnberge )
Ktm Excf

42

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:29,32 08:29,32

2 12:20:42,69 08:13,36

3 12:35:57,06 15:14,37

4 13:02:46,57 26:49,50

5 13:12:20,26 09:33,69

6 13:22:16,63 09:56,36

7 13:33:00,23 10:43,60

8 13:42:03,73 09:03,50

9 13:50:55,55 08:51,82

10 13:59:42,19 08:46,63

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



08:24,55Schnellste Runde

09:38,76Langsamste Runde

08:55,18Durchschnitt

16Platz

Samstag 27.09.2025 12:00:00

Chris Böttger (Enduro Piloten Vogtland)
Sherco SE

43

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:36,61 09:36,61

2 12:23:15,37 09:38,76

3 12:32:14,36 08:58,99

4 12:41:28,98 09:14,61

5 12:50:29,05 09:00,07

6 12:59:04,01 08:34,96

7 13:07:33,76 08:29,75

8 13:16:04,53 08:30,76

9 13:24:54,90 08:50,36

10 13:33:41,79 08:46,89

11 13:42:40,51 08:58,72

12 13:51:32,88 08:52,37

13 13:59:57,44 08:24,55

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



09:01,94Schnellste Runde

20:44,08Langsamste Runde

11:55,08Durchschnitt

63Platz

Samstag 27.09.2025 12:00:00

Kevin Maiwald 
KTM SXF 350

46

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:34,96 12:34,96

2 12:27:10,17 10:35,20

3 12:38:08,07 10:57,90

4 12:54:49,84 16:41,76

5 13:15:33,92 20:44,08

6 13:24:56,99 09:23,07

7 13:34:32,76 09:35,77

8 13:44:23,60 09:50,84

9 13:54:08,95 09:45,34

10 14:03:10,89 09:01,94

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



08:37,72Schnellste Runde

10:01,84Langsamste Runde

09:03,80Durchschnitt

24Platz

Samstag 27.09.2025 12:00:00

Michael Ehrl (EC Rottenburg )
Beta RR 300

47

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:25,36 09:25,36

2 12:22:21,93 08:56,56

3 12:31:45,00 09:23,07

4 12:40:58,66 09:13,66

5 12:51:00,50 10:01,84

6 13:00:19,58 09:19,08

7 13:09:06,48 08:46,90

8 13:18:11,60 09:05,12

9 13:27:02,51 08:50,90

10 13:35:49,67 08:47,16

11 13:44:27,60 08:37,92

12 13:53:11,75 08:44,15

13 14:01:49,48 08:37,72

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



08:12,14Schnellste Runde

09:16,65Langsamste Runde

08:38,45Durchschnitt

10Platz

Samstag 27.09.2025 12:00:00

Kristian Köhler 
Husqvarna TE

48

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:03,79 09:03,79

2 12:21:49,81 08:46,02

3 12:30:36,16 08:46,34

4 12:39:09,74 08:33,58

5 12:47:39,81 08:30,07

6 12:55:57,54 08:17,72

7 13:05:14,19 09:16,65

8 13:13:26,34 08:12,14

9 13:21:43,05 08:16,71

10 13:30:14,94 08:31,89

11 13:38:43,63 08:28,69

12 13:47:42,59 08:58,95

13 13:56:19,86 08:37,27

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



08:19,85Schnellste Runde

09:12,95Langsamste Runde

08:47,36Durchschnitt

15Platz

Samstag 27.09.2025 12:00:00

Thomas Heck (Geländesport Südwest / MRSC Mernes)
Beta RR 300

51

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:05,41 09:05,41

2 12:22:47,33 08:41,91

3 12:31:27,53 08:40,20

4 12:40:24,93 08:57,40

5 12:49:15,33 08:50,39

6 12:58:28,28 09:12,95

7 13:07:25,34 08:57,06

8 13:16:00,21 08:34,86

9 13:24:57,89 08:57,68

10 13:33:28,68 08:30,79

11 13:42:12,84 08:44,16

12 13:50:55,91 08:43,07

13 13:59:15,77 08:19,85

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



08:38,95Schnellste Runde

09:11,24Langsamste Runde

08:47,46Durchschnitt

73Platz

Samstag 27.09.2025 12:00:00

Oliver Biehl
Husqvarna TE250i

52

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:11,24 09:11,24

2 12:22:50,87 08:39,63

3 12:31:30,90 08:40,02

4 12:40:09,85 08:38,95

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



08:15,16Schnellste Runde

09:53,56Langsamste Runde

08:38,88Durchschnitt

11Platz

Samstag 27.09.2025 12:00:00

Leonard  Frölich  (MSC Waldkappel / ZAH Racing )
Beta  RR 300

53

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:53,57 08:53,57

2 12:22:26,16 08:32,59

3 12:32:19,73 09:53,56

4 12:41:05,49 08:45,76

5 12:49:51,27 08:45,78

6 12:58:21,04 08:29,76

7 13:07:02,87 08:41,83

8 13:15:34,57 08:31,69

9 13:23:49,73 08:15,16

10 13:32:10,92 08:21,18

11 13:40:43,51 08:32,59

12 13:49:01,59 08:18,07

13 13:57:25,53 08:23,94

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



09:17,72Schnellste Runde

10:27,01Langsamste Runde

09:36,30Durchschnitt

36Platz

Samstag 27.09.2025 12:00:00

Robin Pauly
Husqvarna Fe 350

54

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:47,03 09:47,03

2 12:24:09,75 09:22,72

3 12:33:50,80 09:41,04

4 12:44:17,81 10:27,01

5 12:54:34,28 10:16,47

6 13:04:01,27 09:26,99

7 13:13:21,53 09:20,26

8 13:22:42,88 09:21,34

9 13:32:03,70 09:20,82

10 13:41:37,16 09:33,45

11 13:50:57,93 09:20,77

12 14:00:15,65 09:17,72

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



08:49,41Schnellste Runde

12:09,89Langsamste Runde

10:01,19Durchschnitt

45Platz

Samstag 27.09.2025 12:00:00

Even Pohl
Honda Crf

55

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:42,53 11:42,53

2 12:26:25,16 09:42,63

3 12:35:19,69 08:54,52

4 12:44:09,10 08:49,41

5 12:53:09,62 09:00,52

6 13:02:28,80 09:19,18

7 13:14:11,38 11:42,58

8 13:26:21,28 12:09,89

9 13:35:54,60 09:33,32

10 13:45:21,47 09:26,86

11 13:55:13,14 09:51,67

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



08:41,39Schnellste Runde

10:00,10Langsamste Runde

09:14,66Durchschnitt

27Platz

Samstag 27.09.2025 12:00:00

Marc Fernau (MSC-Waldkappel-Breitau e.V)
Husqvarna  FC 350

56

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:00,10 10:00,10

2 12:24:43,73 09:43,63

3 12:34:09,51 09:25,78

4 12:43:48,06 09:38,55

5 12:53:04,05 09:15,98

6 13:02:23,21 09:19,16

7 13:11:24,50 09:01,28

8 13:20:06,04 08:41,54

9 13:28:52,45 08:46,40

10 13:38:11,09 09:18,64

11 13:47:03,48 08:52,38

12 13:56:29,31 09:25,83

13 14:05:10,70 08:41,39

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



08:22,72Schnellste Runde

08:49,52Langsamste Runde

08:40,84Durchschnitt

70Platz

Samstag 27.09.2025 12:00:00

Joscha Wickenträger (Msc Waldkappel-breitau / ZAH 
Racing)
Beta RR

57

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:46,36 08:46,36

2 12:22:35,89 08:49,52

3 12:31:18,72 08:42,83

4 12:40:02,93 08:44,20

5 12:48:42,31 08:39,37

6 12:57:05,03 08:22,72

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



10:02,74Schnellste Runde

14:15,97Langsamste Runde

11:19,02Durchschnitt

59Platz

Samstag 27.09.2025 12:00:00

Tim Pohle
Beta RR

58

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:58,25 11:58,25

2 12:28:07,13 11:08,87

3 12:39:10,88 11:03,75

4 12:53:26,86 14:15,97

5 13:04:07,50 10:40,64

6 13:14:45,35 10:37,85

7 13:25:22,67 10:37,31

8 13:37:46,43 12:23,76

9 13:48:07,47 10:21,03

10 13:58:10,21 10:02,74

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



09:40,38Schnellste Runde

11:39,38Langsamste Runde

10:58,20Durchschnitt

52Platz

Samstag 27.09.2025 12:00:00

Steve Peters
Ktm Exc 300

60

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:32,32 11:32,32

2 12:28:27,79 10:55,47

3 12:39:26,40 10:58,60

4 12:50:23,05 10:56,65

5 13:01:24,94 11:01,88

6 13:12:35,16 11:10,22

7 13:23:15,31 10:40,15

8 13:34:07,09 10:51,77

9 13:45:20,45 11:13,36

10 13:56:59,83 11:39,38

11 14:06:40,22 09:40,38

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



08:37,68Schnellste Runde

09:48,44Langsamste Runde

08:57,60Durchschnitt

18Platz

Samstag 27.09.2025 12:00:00

Tim Stang  (Konopka Motorsport )
Sherco SEF 

62

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:48,44 09:48,44

2 12:25:00,19 09:11,74

3 12:34:03,78 09:03,59

4 12:43:08,67 09:04,89

5 12:52:27,48 09:18,81

6 13:01:05,16 08:37,68

7 13:09:47,94 08:42,77

8 13:18:41,89 08:53,95

9 13:27:25,06 08:43,16

10 13:36:04,40 08:39,34

11 13:45:03,04 08:58,64

12 13:53:44,45 08:41,41

13 14:02:28,82 08:44,36

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



08:33,34Schnellste Runde

09:37,26Langsamste Runde

09:07,15Durchschnitt

43Platz

Samstag 27.09.2025 12:00:00

Tom Eckardt (ZAH Racing )
Beta RR

64

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:37,26 09:37,26

2 12:25:10,40 09:33,14

3 12:34:28,34 09:17,94

4 12:43:42,33 09:13,99

5 12:52:51,57 09:09,24

6 13:02:12,05 09:20,48

7 13:10:58,24 08:46,19

8 13:19:47,16 08:48,92

9 13:28:25,49 08:38,32

10 13:37:45,40 09:19,91

11 13:46:18,75 08:33,34

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



08:28,67Schnellste Runde

10:09,15Langsamste Runde

09:05,07Durchschnitt

25Platz

Samstag 27.09.2025 12:00:00

Johannes Schneider
Beta RR 200

65

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:09,15 10:09,15

2 12:25:26,06 09:16,91

3 12:34:36,60 09:10,54

4 12:43:51,17 09:14,57

5 12:52:55,90 09:04,73

6 13:01:44,10 08:48,20

7 13:10:33,72 08:49,62

8 13:19:21,31 08:47,58

9 13:28:11,59 08:50,28

10 13:36:54,71 08:43,12

11 13:45:54,24 08:59,53

12 13:54:22,91 08:28,67

13 14:04:05,94 09:43,03

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



08:46,62Schnellste Runde

09:46,98Langsamste Runde

09:13,55Durchschnitt

30Platz

Samstag 27.09.2025 12:00:00

Thomas Unger
Beta RR

67

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:20,37 09:20,37

2 12:24:07,00 08:46,62

3 12:32:55,52 08:48,52

4 12:41:45,46 08:49,93

5 12:50:53,03 09:07,57

6 12:59:51,90 08:58,86

7 13:08:59,28 09:07,37

8 13:18:26,26 09:26,98

9 13:27:45,53 09:19,27

10 13:37:19,94 09:34,41

11 13:46:55,65 09:35,71

12 13:56:42,64 09:46,98

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



09:39,17Schnellste Runde

10:44,35Langsamste Runde

10:16,36Durchschnitt

48Platz

Samstag 27.09.2025 12:00:00

Patrick Benneckenstein
Sherco SE 300

68

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:38,29 10:38,29

2 12:26:52,79 10:14,49

3 12:37:00,34 10:07,55

4 12:47:32,73 10:32,39

5 12:58:09,56 10:36,82

6 13:08:11,80 10:02,24

7 13:18:47,41 10:35,60

8 13:28:41,45 09:54,04

9 13:39:25,80 10:44,35

10 13:49:20,86 09:55,05

11 13:59:00,04 09:39,17

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



07:49,77Schnellste Runde

08:35,18Langsamste Runde

08:14,30Durchschnitt

71Platz

Samstag 27.09.2025 12:00:00

Marvin Barthmann (Saken Racing)
Beta RX

69

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:27,35 08:27,35

2 12:23:02,53 08:35,18

3 12:31:29,33 08:26,80

4 12:39:19,10 07:49,77

5 12:47:11,54 07:52,43

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



07:26,55Schnellste Runde

08:01,77Langsamste Runde

07:41,28Durchschnitt

2Platz

Samstag 27.09.2025 12:00:00

Nicolas  Trefflich  (Kadelack GasGas )
GasGas  EC 300

70

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:52,13 07:52,13

2 12:22:35,45 07:43,31

3 12:30:27,37 07:51,92

4 12:38:17,32 07:49,95

5 12:46:10,14 07:52,81

6 12:53:48,60 07:38,46

7 13:01:29,49 07:40,88

8 13:08:59,00 07:29,51

9 13:16:25,55 07:26,55

10 13:23:55,85 07:30,30

11 13:31:40,45 07:44,60

12 13:39:14,99 07:34,54

13 13:46:47,53 07:32,53

14 13:54:17,56 07:30,03

15 14:02:19,34 08:01,77

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



08:10,56Schnellste Runde

09:54,48Langsamste Runde

08:41,72Durchschnitt

32Platz

Samstag 27.09.2025 12:00:00

Florian Strobach
KTM EXC 300

71

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:21,85 09:21,85

2 12:25:34,87 09:13,02

3 12:34:19,99 08:45,12

4 12:43:01,63 08:41,63

5 12:51:43,41 08:41,78

6 13:00:05,91 08:22,49

7 13:08:25,93 08:20,02

8 13:16:39,83 08:13,90

9 13:25:03,42 08:23,58

10 13:33:13,98 08:10,56

11 13:41:34,83 08:20,85

12 13:50:07,88 08:33,04

13 14:00:02,36 09:54,48

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



07:48,72Schnellste Runde

16:38,31Langsamste Runde

08:39,08Durchschnitt

42Platz

Samstag 27.09.2025 12:00:00

Andreas Bischoff (Mutti)
Husqvarna  TPI 300

72

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:23:38,31 16:38,31

2 12:31:51,27 08:12,96

3 12:40:14,67 08:23,39

4 12:48:23,95 08:09,28

5 12:56:16,31 07:52,36

6 13:04:05,03 07:48,72

7 13:12:01,27 07:56,24

8 13:19:55,37 07:54,09

9 13:27:57,51 08:02,14

10 13:35:57,03 07:59,52

11 13:43:53,32 07:56,29

12 13:51:47,56 07:54,24

13 14:00:04,80 08:17,24

14 14:08:07,18 08:02,38

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



08:27,41Schnellste Runde

09:47,48Langsamste Runde

09:03,57Durchschnitt

39Platz

Samstag 27.09.2025 12:00:00

Nick Fröhlich
Ktm Exc 

73

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:46,46 09:46,46

2 12:25:53,10 09:06,64

3 12:35:22,98 09:29,88

4 12:44:31,63 09:08,65

5 12:53:35,45 09:03,82

6 13:02:46,55 09:11,10

7 13:11:50,16 09:03,60

8 13:20:21,27 08:31,11

9 13:29:07,84 08:46,57

10 13:37:46,07 08:38,23

11 13:46:31,54 08:45,46

12 13:56:19,02 09:47,48

13 14:04:46,44 08:27,41

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



07:12,73Schnellste Runde

08:07,21Langsamste Runde

07:29,03Durchschnitt

1Platz

Samstag 27.09.2025 12:00:00

Luis  Westerhoff  (Kadelack GasGas )
GasGas MC-F

74

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:07,21 08:07,21

2 12:22:40,19 07:32,98

3 12:30:20,97 07:40,78

4 12:37:39,47 07:18,49

5 12:45:12,68 07:33,21

6 12:52:42,78 07:30,10

7 13:00:05,78 07:23,00

8 13:07:30,22 07:24,43

9 13:14:57,98 07:27,76

10 13:22:20,11 07:22,13

11 13:29:45,98 07:25,86

12 13:37:10,87 07:24,89

13 13:44:44,27 07:33,40

14 13:52:02,59 07:18,32

15 13:59:31,77 07:29,17

16 14:06:44,50 07:12,73

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



08:26,42Schnellste Runde

10:19,69Langsamste Runde

09:16,84Durchschnitt

64Platz

Samstag 27.09.2025 12:00:00

Andre Philipp Merkel
Sherco Se 300

75

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:41,70 09:41,70

2 12:26:14,05 09:32,35

3 12:36:33,75 10:19,69

4 12:45:26,45 08:52,70

5 12:54:27,38 09:00,93

6 13:03:33,23 09:05,84

7 13:12:38,18 09:04,95

8 13:21:04,60 08:26,42

9 13:30:31,56 09:26,95

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



07:52,69Schnellste Runde

16:39,62Langsamste Runde

09:00,86Durchschnitt

22Platz

Samstag 27.09.2025 12:00:00

Luka Kemmerzehl
Ktm Exc

78

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:41,83 08:41,83

2 12:24:09,54 08:27,71

3 12:32:29,86 08:20,32

4 12:41:07,86 08:37,99

5 12:49:52,00 08:44,13

6 12:58:21,19 08:29,19

7 13:06:35,85 08:14,66

8 13:14:45,33 08:09,47

9 13:22:46,35 08:01,02

10 13:31:17,06 08:30,71

11 13:39:38,90 08:21,84

12 13:56:18,53 16:39,62

13 14:04:11,22 07:52,69

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



08:02,05Schnellste Runde

09:14,52Langsamste Runde

08:25,45Durchschnitt

7Platz

Samstag 27.09.2025 12:00:00

Jörg Ebenau (EBI Racing MSC Waldkappel-Breitau)
KTM EXC

79

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:51,09 08:51,09

2 12:24:31,88 08:40,78

3 12:33:08,57 08:36,69

4 12:42:03,00 08:54,42

5 12:51:17,52 09:14,52

6 12:59:49,15 08:31,62

7 13:07:58,42 08:09,27

8 13:16:07,70 08:09,27

9 13:24:24,74 08:17,03

10 13:32:34,78 08:10,04

11 13:40:37,15 08:02,37

12 13:48:39,21 08:02,05

13 13:56:44,50 08:05,29

14 14:04:56,42 08:11,91

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



08:25,48Schnellste Runde

09:28,47Langsamste Runde

08:45,86Durchschnitt

13Platz

Samstag 27.09.2025 12:00:00

Stefan  Michel
Fantic  250XXF

81

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:17,17 09:17,17

2 12:25:59,28 08:42,11

3 12:34:31,23 08:31,95

4 12:42:56,72 08:25,48

5 12:51:37,41 08:40,69

6 13:00:16,99 08:39,57

7 13:09:04,97 08:47,98

8 13:17:45,82 08:40,85

9 13:26:27,84 08:42,01

10 13:35:02,83 08:34,99

11 13:44:31,30 09:28,47

12 13:53:17,86 08:46,55

13 14:01:56,24 08:38,38

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



08:24,93Schnellste Runde

09:49,85Langsamste Runde

08:58,73Durchschnitt

19Platz

Samstag 27.09.2025 12:00:00

Nick Ackermann (ZAH Racing )
Beta RR

82

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:49,85 09:49,85

2 12:27:11,52 09:21,67

3 12:36:19,48 09:07,96

4 12:45:24,19 09:04,70

5 12:54:30,05 09:05,86

6 13:02:54,99 08:24,93

7 13:11:40,09 08:45,10

8 13:20:17,98 08:37,89

9 13:28:56,49 08:38,50

10 13:38:00,93 09:04,44

11 13:46:48,03 08:47,09

12 13:56:14,70 09:26,67

13 14:04:43,51 08:28,81

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



09:06,49Schnellste Runde

19:02,66Langsamste Runde

10:43,88Durchschnitt

56Platz

Samstag 27.09.2025 12:00:00

Lukas Völker (Zah Racing )
Ktm Exc 

83

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:32,33 09:32,33

2 12:26:38,83 09:06,49

3 12:37:01,67 10:22,84

4 12:46:20,68 09:19,01

5 12:55:45,13 09:24,44

6 13:04:53,78 09:08,65

7 13:15:42,08 10:48,30

8 13:26:52,17 11:10,08

9 13:45:54,83 19:02,66

10 13:55:18,87 09:24,04

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



09:14,25Schnellste Runde

12:12,44Langsamste Runde

10:56,24Durchschnitt

51Platz

Samstag 27.09.2025 12:00:00

Bodo Pleuler
beta rr

84

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:30,57 11:30,57

2 12:30:22,56 10:51,98

3 12:42:00,94 11:38,38

4 12:53:59,13 11:58,19

5 13:04:13,14 10:14,01

6 13:15:22,06 11:08,91

7 13:26:01,24 10:39,18

8 13:36:12,46 10:11,22

9 13:46:51,99 10:39,52

10 13:59:04,43 12:12,44

11 14:08:18,68 09:14,25

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



07:59,96Schnellste Runde

08:51,74Langsamste Runde

08:17,89Durchschnitt

17Platz

Samstag 27.09.2025 12:00:00

Hendrik Zindel (Xeli)
Husqvarna te

86

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:51,74 08:51,74

2 12:25:20,39 08:28,65

3 12:33:48,11 08:27,72

4 12:42:17,02 08:28,90

5 12:50:41,60 08:24,58

6 12:58:55,31 08:13,70

7 13:06:57,55 08:02,24

8 13:15:04,76 08:07,21

9 13:23:05,02 08:00,26

10 13:31:18,39 08:13,36

11 13:39:38,33 08:19,94

12 13:47:58,66 08:20,32

13 13:56:10,49 08:11,83

14 14:04:10,46 07:59,96

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



07:24,71Schnellste Runde

08:19,64Langsamste Runde

07:41,27Durchschnitt

3Platz

Samstag 27.09.2025 12:00:00

Marcus Liß  (Team Kadelack Gas Gas )
Gas Gas  EC 300

87

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:58,58 07:58,58

2 12:23:34,99 07:36,40

3 12:31:16,10 07:41,11

4 12:38:59,35 07:43,25

5 12:46:47,81 07:48,46

6 12:54:21,11 07:33,29

7 13:02:04,22 07:43,11

8 13:09:39,19 07:34,96

9 13:17:10,02 07:30,83

10 13:24:42,84 07:32,82

11 13:32:07,55 07:24,71

12 13:39:47,97 07:40,42

13 13:47:21,00 07:33,02

14 13:54:59,41 07:38,41

15 14:03:19,05 08:19,64

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



07:57,82Schnellste Runde

10:03,50Langsamste Runde

08:22,61Durchschnitt

6Platz

Samstag 27.09.2025 12:00:00

Julian Mayer  (H2O Blast Nassstrahlen)
KTM EXC-F

88

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:11,84 08:11,84

2 12:24:23,66 08:11,82

3 12:32:26,23 08:02,57

4 12:41:49,20 09:22,97

5 12:50:14,29 08:25,09

6 12:58:21,52 08:07,22

7 13:06:22,22 08:00,69

8 13:14:40,89 08:18,67

9 13:24:44,40 10:03,50

10 13:32:53,37 08:08,97

11 13:41:17,68 08:24,31

12 13:49:19,04 08:01,36

13 13:57:16,87 07:57,82

14 14:05:16,60 07:59,73

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



08:33,95Schnellste Runde

11:52,18Langsamste Runde

08:59,46Durchschnitt

21Platz

Samstag 27.09.2025 12:00:00

Johanna Mayer  (IGE e.V. Racing Team)
KTM XC-W 150

89

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:00,82 09:00,82

2 12:25:44,93 08:44,11

3 12:34:39,17 08:54,23

4 12:43:23,61 08:44,44

5 12:52:10,90 08:47,29

6 13:00:50,63 08:39,73

7 13:09:37,59 08:46,96

8 13:18:15,49 08:37,89

9 13:26:49,44 08:33,95

10 13:35:25,62 08:36,17

11 13:44:19,31 08:53,69

12 13:56:11,50 11:52,18

13 14:04:52,98 08:41,48

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



09:30,98Schnellste Runde

12:23,82Langsamste Runde

10:48,38Durchschnitt

50Platz

Samstag 27.09.2025 12:00:00

Nico kohn
 

91

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:33,70 10:33,70

2 12:30:28,38 10:54,68

3 12:41:36,52 11:08,14

4 12:52:26,93 10:50,40

5 13:02:30,00 10:03,07

6 13:12:57,23 10:27,22

7 13:23:56,08 10:58,85

8 13:36:19,91 12:23,82

9 13:47:39,19 11:19,28

10 13:58:21,26 10:42,07

11 14:07:52,25 09:30,98

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



09:19,18Schnellste Runde

11:15,97Langsamste Runde

10:10,61Durchschnitt

47Platz

Samstag 27.09.2025 12:00:00

Janek Pracht (HWP-Racing / MSC Alzey)
 

92

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:14,73 11:14,73

2 12:30:40,10 10:25,36

3 12:41:44,26 11:04,16

4 12:53:00,24 11:15,97

5 13:02:46,12 09:45,87

6 13:12:47,16 10:01,04

7 13:22:17,81 09:30,65

8 13:32:27,02 10:09,20

9 13:42:13,09 09:46,07

10 13:51:32,27 09:19,18

11 14:00:56,79 09:24,51

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



08:42,87Schnellste Runde

10:11,20Langsamste Runde

09:05,06Durchschnitt

29Platz

Samstag 27.09.2025 12:00:00

Kevin Reinhardt
 

93

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:30,80 09:30,80

2 12:28:42,01 10:11,20

3 12:37:57,95 09:15,94

4 12:47:02,83 09:04,88

5 12:55:54,16 08:51,33

6 13:04:43,23 08:49,07

7 13:13:29,72 08:46,49

8 13:22:12,60 08:42,87

9 13:31:01,82 08:49,22

10 13:40:02,86 09:01,04

11 13:48:47,53 08:44,67

12 13:58:00,75 09:13,22

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



10:13,78Schnellste Runde

13:39,82Langsamste Runde

10:59,71Durchschnitt

57Platz

Samstag 27.09.2025 12:00:00

Johannes  Arns (Klimatechnik Arns / ZAH Racing)
 

94

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:12,48 11:12,48

2 12:30:32,27 10:19,79

3 12:41:37,61 11:05,34

4 12:52:35,59 10:57,98

5 13:03:04,25 10:28,65

6 13:13:18,03 10:13,78

7 13:23:45,39 10:27,36

8 13:34:18,23 10:32,83

9 13:45:17,32 10:59,09

10 13:58:57,14 13:39,82

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



08:19,14Schnellste Runde

56:45,58Langsamste Runde

28:37,34Durchschnitt

74Platz

Samstag 27.09.2025 12:00:00

Patrick Polisidis  (B-OT Racing/OSK )
 

95

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:05:45,58 56:45,58

2 13:24:29,85 18:44,26

3 13:32:48,99 08:19,14

4 14:03:29,39 30:40,40

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



08:01,08Schnellste Runde

16:03,62Langsamste Runde

09:08,80Durchschnitt

26Platz

Samstag 27.09.2025 12:00:00

Jan Seifart
 

96

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:58,19 08:58,19

2 12:26:17,15 08:18,96

3 12:34:32,54 08:15,39

4 12:42:36,78 08:04,23

5 12:51:01,82 08:25,03

6 13:02:41,71 11:39,89

7 13:11:08,84 08:27,13

8 13:19:09,92 08:01,08

9 13:27:18,41 08:08,48

10 13:35:38,91 08:20,50

11 13:51:42,54 16:03,62

12 13:59:52,85 08:10,31

13 14:07:54,48 08:01,62

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



09:18,93Schnellste Runde

11:33,03Langsamste Runde

10:00,97Durchschnitt

44Platz

Samstag 27.09.2025 12:00:00

Pascal Ott
 

97

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:33,11 10:33,11

2 12:29:31,75 09:58,64

3 12:39:04,37 09:32,62

4 12:48:23,30 09:18,93

5 12:57:51,33 09:28,02

6 13:07:23,94 09:32,61

7 13:18:19,95 10:56,00

8 13:28:10,09 09:50,14

9 13:39:43,12 11:33,03

10 13:49:30,51 09:47,38

11 13:59:10,75 09:40,24

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



08:22,64Schnellste Runde

09:06,82Langsamste Runde

08:41,52Durchschnitt

12Platz

Samstag 27.09.2025 12:00:00

Robert Frank
 

98

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:06,82 09:06,82

2 12:26:48,88 08:42,06

3 12:35:31,14 08:42,26

4 12:44:14,05 08:42,91

5 12:53:02,94 08:48,89

6 13:02:03,17 09:00,23

7 13:10:59,61 08:56,44

8 13:19:29,76 08:30,14

9 13:27:54,59 08:24,83

10 13:36:23,14 08:28,55

11 13:44:54,15 08:31,01

12 13:53:37,19 08:43,03

13 14:01:59,83 08:22,64

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



09:22,25Schnellste Runde

11:06,66Langsamste Runde

10:03,05Durchschnitt

46Platz

Samstag 27.09.2025 12:00:00

Tobias Buchner
 

99

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:03,04 11:03,04

2 12:30:25,07 10:22,03

3 12:41:02,61 10:37,53

4 12:52:09,27 11:06,66

5 13:02:07,88 09:58,60

6 13:11:55,13 09:47,25

7 13:21:26,13 09:31,00

8 13:31:03,16 09:37,02

9 13:40:37,38 09:34,22

10 13:50:11,33 09:33,95

11 13:59:33,59 09:22,25

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen



07:37,76Schnellste Runde

08:11,48Langsamste Runde

07:51,72Durchschnitt

55Platz

Samstag 27.09.2025 12:00:00

jörg neubauer
 

100

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:11,48 08:11,48

2 12:26:01,58 07:50,10

3 12:33:59,95 07:58,37

4 12:41:50,86 07:50,90

5 12:49:45,86 07:55,00

6 12:57:34,57 07:48,71

7 13:05:24,10 07:49,53

8 13:13:09,56 07:45,46

9 13:20:59,46 07:49,89

10 13:28:37,22 07:37,76

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Schwabhausen


